[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 02 октября  2012 года
	№
	 985

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление главы администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 02.09.2008  № 607

"Об утверждении Положения о порядке частичной компенсации оплаты жилья
и коммунальных услуг съемного жилья иногородним медицинским работникам
на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

С целью стабилизации кадровой ситуации в отрасли здравоохранения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке частичной компенсации оплаты жилья и коммунальных услуг съемного жилья иногородним медицинским работникам на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации  Бокситогорского муниципального района от 02.09.2008                 № 607, изложив пункт 1.2.  в следующей редакции:

«1.2. Для целей настоящего Положения используется следующее основное понятие: иногородние медицинские работники – врачи, средний медицинский персонал, работающие в муниципальных учреждениях  здравоохранения Бокситогорского муниципального района    и зарегистрированные   населенных пунктах, удаленных более чем на 15 км от места работы».

2. . Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фоменко М.Н.

Глава администрации

                                 С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: Фоменко М.Н., КФ,  БЦРБ, в дело